3.2.2016

Ergebnisse anzeigen

Ergebnisse anzeigen

fur Hamburger Jugend Meisterschaft U20 Florett mannlich am 22.02.2014 in Hamburg

Modus: Ohne Hoffnungslauf

Platz
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http://ranglisten.ophardt-team.org/ergbanz.asp?vnummer=10038&nr=11297&saison=13&rangliste=&lang=DE&action=print&...

Name

. SCHWALB Keno

. SABLOWSKI Patrick
. RIEKEN Felix

. PFITZNER Bjarne

. ECKERT-GOSSLER Tom-Oskar
. MILITZER Malte

. SCHUTT Johannes

. REINHARD Felix

. SABBAN Henrik

. BECKMANN Jobst

. JORRE Jannis

. DLUGI Frederic

. JESCHKEIT Jason-Kjell

Verein LV
Walddorfer SV HH
TSG Bergedorf HH
TB Hamburg-Eilbeck HH
Walddorfer SV HH
FC Blankenese HH
FC Blankenese HH
FC Blankenese HH
SV Preuf3en Reinfeld HH
Hamburger FC HH
Walddorfer SV HH
Walddorfer SV HH

SV Preuf3en Reinfeld HH
TB Hamburg-Eilbeck HH

Nation Jahrgang RL-Platz Punkte

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

1995
1997
1999
1997
1999
1999
1998
1996
1995
1998
1999
1997
1998
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